
Pronájem kanceláře 790 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 5, Pekařská 641/16

Cena:

12 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 135 Kč/m2/měs. +

DPH

Číslo nabídky: N866

Energetická náročnost GPopis:

Pekařská 16 Office nabízí moderní administrativní prostory s možností vybudování jak jednotlivých

menších kanceláří tak, open space konceptu. 

Venkovní parkoviště nabízí dostatek parkovacích míst v rámci objektu. 

Možnost pronájmu příručních skladů v suterénu budovy až 325,3 m2. 

Centrální recepce s 24/7 přístupem a ostrahou objeku. 

Přístup za pomocí magnetických karet. 

Profesionální nově zrekonstruovaná kantýna. 

Otvíratelné okna a venkovní žaluzie i na elektrické ovládání. 

Snížený podhled a zdvojené podlahy. 

Plně klimatizované prostory s vlastní regulací, vlastním vytápěním na plyn s termostatem. 

Internetové datové připojení v objektu. Venkovní stojany na kola a sprcha pro nájemce v objektu. 

Budova dále nabízí bezbariérový přístup a spolehlivé služby profesionálního property a facility

managementu.

Lokalita nabízí vynikající dopravní dostupnost jak MHD (stanice metra a autobusových linek Nové Butovice

6 min chůze) tak autem (dálnice D5, Pražský okruh, letiště atp.)

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky.

mailto:martin.teplik@cpre.cz


K dispozici ihned.

*Neplatíte provizi*

 

Druh prostor Kancelář Cena 12,00 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 790 m

2

Servisní poplatky 135 Kč/m

2

Číslo podlaží 1. Nájem celkem 9 480 EUR

K nastěhování od ihned Servisní poplatky

celkem

106 650 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


